BAYERISCHER RUNDFUNK

Stand 19.07.2019

MITGLIEDER RUNDFUNKRAT

Landtag:

Staatsregierung:
Katholische Kirche:

Katholische kirchliche Frauen-
organisationen:

Evangelische Kirche:

Evangelische kirchliche Frauen-
organisationen:

Israelitische Kultusgemeinden:

Gewerkschaften:

Bayerischer Bauernverband:

Industrie- und Handelskammern:

Handwerkskammern:

10.
11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,

Dr. Ute Eiling-Hutig (CSL)
Dr. Marcel Huber (CSL)
Thomas Kreuzer (CSU)
Barbara Regitz (CSL)
Walter Taubeneder (CSL)

Susanne Kurz (Bundnis 90 /

Die Grinen)

Dr. Martin Runge (Bundnis 90 /

Die Grlnen)
Jutta Widmann (Freie Wahler)
Alexander Hold (Freie Wabhler)
Uli Henkel (AfD)
Inge Aures (SPD)
Helmut Markwort (FDP)

Dr. Florian Herrmann

Dr. Lorenz Wolf

Susanne Zehetbauer

Dieter Breit

Elke Beck-Flachsenberg
llse Danziger

Matthias Jena

Luise Klemens
Hermann Greif
Christine Singer

Peter Driessen

Prof. Dr. EImar Forster
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Bayerischer Stadtetag:

Bayerischer Landkreistag:

Bereich Freizeit, Tourismus,
Gastronomie und Hotel:

Bayerischer Gemeindetag:

Bund der Vertriebenen,
Landesverband Bayern:

Bayerischer Jugendring:

Bayerischer Landes-Sport-
verband:

Schriftsteller-Organisationen:

Komponisten-
Organisationen:

Musik-Organisationen:

Intendanzen der
Bayerischen Staatstheater:

Bayerische Schauspielbihnen:

Bayerischer Journalisten-
verband:

Bayerischer
Zeitungsverlegerverband:

Bayerische Hochschulen:
Lehrerverbéande:
Elternvereinigungen:

Organisationen der
Erwachsenenbildung:

Bayerischer Heimattag:

Familienverbande:

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
35.

36.

37.

38.

39.

40.
41.

42.

43.

44.

45.

Dr. Harald Fichtner

Thomas Habermann

Angela Inselkammer

Dr. Uwe Brandl

Christian Knauer

Matthias Fack

Giunther Lommer
Klothilde Schmaoller

Robert Stauffer

Axel Linstadt
Ingrid Schrader

Nikolaus Bachler

Markus Trabusch

Harald Stocker

Andreas Scherer

Prof. Dr. Dr. habil. Godehard Ruppert
Simone Fleischmann

Rainer Kleybolte

Dr. Martina Eglauer
Erwin Horak

Sandra Schuhmann
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Vereinigung der
Bayerischen Wirtschaft:

Bund Naturschutz in Bayern:
Verband der freien Berufe:
LAG Selbsthilfe von Menschen
mit Behinderung und

chronischer Erkrankung:

AG der Auslander-, Migranten-

und Integrationsbeirate Bayerns:

46.

47.

48.

49.

50.

Dr. Paul Siebertz

Prof. Dr. Hubert Weiger

Michael Schwarz

Christian Seufl3

Hamado Dipama
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